lo exigido para el efecto por el artículo 450 del C.G.P., por lo que, llegado el 

día y hora señalados para efectuar la subasta, la misma tuvo lugar, 

adjudicándose el vehículo al señor Luis Emilio Montoya identificado con C.C. 

No. 1.017.176.232, por haber presentado la postura más alta, por la suma de 

VEINTINUEVE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($29.300.000.oo). 

En cumplimiento a lo preceptuado por el artículo 453 del C.G.P., el 

rematante presentó el recibo de pago del impuesto que prevé el artículo 12 

de la ley 1743 de 2014, por valor de $1.465.000, al igual que del impuesto del 

1% a favor de la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN-, por